
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,07 Novembro de 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IX – Nº1496

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Administração....................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4021

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 6789/2018;
PARTES: Município de São José do Vale do Rio Preto e o Sra. IÊDA
MARIA BRAVO RODRIGUES; FUNÇÃO: enfermeira para coorde-
nar o  SAMU, referência X; PERÍODO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e
oitenta) dias, iniciando-se em 04 de novembro de 2018 e findando-se
em 03 de maio de 2019; VALOR: R$1.904,92 (um mil novecentos e
quatro reais e noventa e dois centavos): DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato correrão
por conta da Dotação Orçamentária nº 3004.10.122.0020.2.034/
3.1.90.04- 01 e 04 (Manut. Das Ativ. da Sec. de Saúde – contratação
por tempo determinado – fontes: recursos próprios e da saúde) e
3004.10.271.0115.2.007/3.1.90.13-01 e 04, (Encargos Patronais do
Município – obrigações patronais – fontes: recursos próprios e da
saúde). DATA DE ASSINATURA: 01 de novembro de 2018.

São José do Vale do Rio Preto, Em 07 de novembro de 2018.

ANA LÚCIA MEDEIROS
Chefe de Divisão  de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 6987/2018; PARTES:
Município de São José do Vale do Rio Preto e a Srª.  Raphaela de
Almeida Gomes; FUNÇÃO: Médico de Saúde da Família – USF-
Centro, referência XV; PERÍODO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oi-
tenta) dias, iniciando-se em 15 de novembro de 2018 e findando-se
em 14 de maio de 2019; VALOR: R$9.554,80 (nove mil, quinhentos e
cinquenta e quatro reais e oitenta centavos); DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA:  n.º 10.122.0020.2.034/3.1.90.04 - 01 e 04 (Manut.  das
Ativ. da Sec. de Saúde- Contratação por tempo determinado- Fon-
tes: recursos próprios e da Saúde), e 3004.10.271.01.15.2.007/3.1.010.13
- 01 e 04 (Encargos Patronais do Município –obrigações patronais-
fontes; recursos próprios da saúde); DATA DE ASSINATURA: 01
de novembro 2018

Atos da Administração



SÃO JOSÉ
07 de Novembro de 2018

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IX Nº 1496
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
07 de Novembro de 2018

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO IX Nº 1496
Quarta - Feira

São José do Vale do Rio Preto, Em 07 de novembro de 2018.

ANA LUCIA MEDEIROS
Chefe do Setor de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4018

INSTRUMENTO: Processo administrativo 7069/2018; PARTES: Município de São José do Vale do Rio Preto e a empresa
White Martins Gases Industriais do Nordeste Ltda. - ME; OBJETO: PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE GASES (OXIGÊNIO, AR COMPRIMIDO, OXIGÊNIO GASOSO, OXIDO NITROSO E OXIGÊNIO MEDICINAL EM
CILINDRO PORTÁTIL DE 1 M³), PARA SER UTILIZADO NO HOSPITAL MATERNIDADE SANTA TEREZINHA EM
ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS MOLDES DOS ANEXOS I, II, III, IV, V E VI, para
contratação pela DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2018, do pregão nº 021/2018, processo nº
6200/2017 ao Município de São Jose do Vale do Rio Preto, conforme especificações, quantitativos, marcas e valores
especificados abaixo. VIGÊNCIA: vigência de 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de assinatura do contrato.
VALOR: Pagará o valor total de R$58.277,00 (cinquenta e oito mil, duzentos e setenta e sete reais) deverá ser faturado
mensalmente conforme consumo. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Os recursos para atender as despesas decorren-
tes desta licitação estão alocados no Programa de Trabalho: Elemento:3.3.90.30.00.00.00.00.0004 - Material de Consumo
– elemento/Atividade: Manutenção do Hospital Maternidade Santa Teresinha, Funcional: Assistência Hospitalar e
Ambulatorial, Unidade: Fundo Municipal de Saúde da Reserva: 530/2018. DATA DE ASSINATUTA: 26 de outubro de
2018.

São José do Vale do Rio Preto, em 07 de novembro de 2018.

ANA LÚCIA MEDEIROS
Chefe de Divisão de Contrato


		pmsjvrp@uol.com.br
	2018-11-07T17:04:59-0200
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




